
  

 
 

 
 

 

   2022 

PA JŪRTAKU 

KURZEMES KRASTĀ 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos, un 

pusdienas!!! 
 

 

  02.07.-03.07. 2 dienas EUR 85  

diena, ceļa posms apskates vietas un objekti naktsmītne 

sestdiena, 

02.07. 

 
 

Rīga – 

Melnsils –  

Kolka – 

Ventspils 

 

Jūrtaka ir daļa no garās distances pārgājienu maršruta E9 gar Baltijas jūras 

piekrasti. Latvijā tā sākas pie Lietuvas–Latvijas robežas Nidas ciemā un finišē pie 

Tallinas ostas Igaunijā. Kopējais Jūrtakas garums: ~ 1200 km (~ 1 500 000 soļu), 
tostarp Latvijā – 580 km, Igaunijā – 620 km. Dosimies izbaudīt kaut nelielu daļu 

no šīs takas, vērojot daudzveidīgo ainavu, meklējot dzintarus un klausoties 

dziedošās smiltis zem kājām. 

 7.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas 

 Pārgājiens no Melnsila līdz Kolkai gar Mazjūru (13 km), baudot daļu no 

Lībiešu krasta jūrmalas liedagiem. Pie Ēvažiem skaists stāvkrasts ar 
īpatnējiem melnalkšņiem jūras krastā, kādi citur nav redzami. Stāvkrasta skatu 

vieta – vērosim jūru un kuģus pie apvāršņa. Skaidrā laikā no stāvkrasta 

redzama Kolkas bākas saliņa. Šķērsosim mazupītes, strautus un valkus. Ja vien 

tie nebūs izžuvuši.  

 Kolkas raga burvība. Kāpiens skatu tornī, kur labi saskatāma Kolkas bāka, 
jūras plašums un zaļie mežu masīvi. Ja ir labvēlīgs vēja virziens un stiprums, 

Kolkas ragā vērojama unikāla parādība – stāvviļņi. Tā Mazjūra tiekas ar 

Dižjūru 

 Kopējais pārgājiena ilgums ~5h (ar foto pauzēm). 

*** viesnīca 

Ventspilī 

 

svētdiena, 

03.07. 

 

Ventspils – 

Užava –  

Rīga  

 

 Otrā dienā dosimies pārgājienā gar Dižjūru no Sārnates līdz Užavai (14 
km). Sārnates apkaimē vēl ir redzams Baltijas jūras stāvkrasts, kas ziemeļu 

virzienā pamazām kļūst zemāks, un to nomaina noskalots priekškāpu valnis. 

Vietām skatāmi pat dramatiski skati, kur mājas un padomju armijas 

robežsargu atstātās būves noskalo jūra.  

 Starp Vendzavām un Užavas bāku gar jūras krastu ir novērojami Latvijai 
neparasti skati, kas atgādina smilšaini akmeņainus tuksnešus ar nabadzīgu 

veģetāciju – bijušās padomju armijas poligons. Šeit un arī aiz Užavas 

bākas bijušo poligonu teritorijās mūsdienās ir redzamas pelēkās kāpas.  

 Tuvojoties Užavas ietekai, liedags kļūst aizvien plašāks un kāpu vaļņi – 
zemāki. No romantiskās Užavas bākas paveras skaistākais Jūrtakas skats..  

 atgriešanās Rīgā pēc 20.30 
Kopējais pārgājiena ilgums ~4,5h  (ar foto pauzēm). 

Izvēlieties ērtus pārgājiena apavus! 

 

           

Naktsmītnes raksturojums 

 *** viesnīca Ventspilī: 2- vietīgi numuri ar WC un dušu, brokastis  



Pieteikšanās ceļojumam  

 piesakoties ceļojumam nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR  20 avansa iemaksas  

 vēl EUR  30 jāiemaksā līdz 02.06.   

 pārējā nauda jāsamaksā līdz 22.06. 

 ja pieteiksieties pēc 22.06. jūsu vieta tiks rezervēta  

pēc pilnas ceļazīmes cenas samaksas  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā,  

IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt,  

iepriekš par to nebrīdinot   

   Atteikšanās no ceļojuma 

 atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas izdarīšanai,  

 jūs zaudējat EUR 10  

 atsakoties no ceļojuma pēc 02.06. jūs zaudējat EUR 30 

 atsakoties no ceļojuma pēc 22.06. jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

    Atlaides un piemaksas  

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas 

brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu  

un ceļo kopā ar pilnvaroto personu: – EUR  76 

 piemaksa par papildvietu autobusā – EUR 25  

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru – EUR 25 

Ceļojuma cenā ietilpst  

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss)  

ceļojuma laikā 

 naktsmītnes saskaņā ar aprakstu un brokastis  

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi  

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos 

apskates objektos,  

 pusdienas sestdienā 

Ceļojuma cenā neietilpst 

 pusdienas svētdienā (būs iespēja paēst/pasūtīt siltas pusdienas  

ceļojuma laikā) un vakariņas 

 veselības apdrošināšana   

 

 
Uzmanību!  

Grozījumi piedāvātā ceļojumā programmā un/vai 

ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros  
nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē,  
kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


